

Ref No: PSPPROJECT/SE/29/20-21

July 30, 2020

Corporate Relations Department
BSE Limited
Floor 25, P.J. Towers,
Dalal Street, Mumbai- 400 001
Scrip code: 540544

Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai – 400 051
Scrip Symbol: PSPPROJECT

Dear Sir/Madam,

Subject: Newspaper publication pertaining to Notice of the Board Meeting

In continuation to our intimation vide ref. no. PSPPROJECT/SE/28/20-21 dated July 29, 2020 with regard to Board Meeting, please find enclosed copies of the advertisement pertaining to Notice of the Board Meeting published in the following newspapers dated July 30, 2020:

1. Financial Express (National Daily English Newspaper)
2. Financial Express (Gujarati Edition- Newspaper in Regional Language)

Kindly take the same on your record.

Thanking You,

For **PSP Projects Limited**


Mittali Christachary
Company Secretary and Compliance Officer



Encl: As above

PSP

Build to Last

PSP Projects Limited

Registered Office: PSP House, Opp. Celesta Courtyard, Opp. Lane of Vikramnagar Colony, Iscon-Ambli Road, A'bad-380058 (Gujarat), CIN: L45201GJ2008PLC054868
Email: grievance@pspprojects.com, Website: www.pspprojects.com

NOTICE OF BOARD MEETING

NOTICE is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Wednesday, August 05, 2020 at the Registered office of the company inter-alia, to consider and approve the Limitedly reviewed (Unaudited) financial Results (Standalone & Consolidated) of the company as per Indian Accounting Standard (IND-AS) for the quarter ended June 30, 2020.

The said Notice is also available on the company's website at www.pspprojects.com and on the website of the stock exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com

Place : Ahmedabad

Date : July 29, 2020

Sd/-

Mitali Christachary
Company Secretary & Compliance Officer

ફાઇનાન્સિયલ એક્સપ્રેસ

૧૯

અમદાવાદ, ગુરુવાર, તા. ૩૦ જુલાઈ, ૨૦૨૦

PSP

Build to Last

પી.એસ.પી પ્રોજેક્ટ્સ લીમીટેડ

રજી ઓફિસ: પીએસપી હાઉસ, સેલેસ્ટા કોર્ટયાર્ડની સામે, વિક્રમનગર કોલોની ની સામેની લાઈન, ઈસ્કોન-અંબલી રોડ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૫૮ (ગુજરાત) CIN: L45201GJ2008PLC054868
ઇમેઇલ: grievance@pspprojects.com, વેબસાઇટ: www.pspprojects.com

બોર્ડ મીટિંગ ની નોટીસ

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે સેબી (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર ટ્રીકવાયરમેન્ટ) રેગ્યુલેશન, ૨૦૧૫ ના રેગ્યુલેશન ૨૯ અને ૪૭ મુજબ પી.એસ.પી. પ્રોજેક્ટ્સ લીમીટેડના બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સની મીટિંગ બુધવારે, ૦૫ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૦ના રોજ કંપનીના રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ ખાતે આપવામાં આવેલ છે. જેમાં આંતર બાબતોની સાથોસાથ જુન ૩૦, ૨૦૨૦ ના રોજ પુરા થયેલા ક્વાર્ટરના લિમિટેડ રિવ્યુ કરેલા (અન-ઓડીટેડ) નાણાકીય પરિણામ (સ્ટેન્ડઅલોન અને કન્સોલિડેટેડ) ભારતીય હિસાબી ધોરણે (ઈન્ડ-એએસ) પ્રમાણે ધ્યાનમાં લેશે અને તેને મંજૂર કરશે. આ નોટીસ કંપનીની વેબસાઇટ www.pspprojects.com પર અને સ્ટોક એક્સચેન્જ વેબસાઇટ એટલે કે www.bseindia.com અને www.nseindia.com પણ ઉપલબ્ધ છે.

પી.એસ.પી પ્રોજેક્ટ્સ લીમીટેડ વતી
સહી

સ્થાન: અમદાવાદ

તારીખ: જુલાઈ ૨૯, ૨૦૨૦

મિતલી ક્રિષ્ટાચારી

કંપની સેક્રેટરી અને કમ્પલાયન્સ ઓફિસર